 BOX DOCCIA AD ANGOLO  ,   APERTURA 2 ANTE SCORREVOLI E 2 FISSE
Disponibilità indicativa deposito centrale 7gg.
POSSIBILITÀ DI ORDINARE UN PANNELLO FISSO LATERALE PER AVERE 3 LATI
  PER COMPORRE UN ANGOLO ORDINARE 2 LATI.
 STAR   A
185
*
F1
F
1
A
A
A
A
 185 cm  3 mm  6 cm
+ + =Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Vetro o Acrilico Profilo
Misure Codice Scelta vetro Scelta Profi lo Acrilico Scelta Profi lo
Misura e" ettiva
d’ingombro
Fisso
Entrata (per
comporre 2
lati uguali)
A F1 * Trasparente Niva
Serigrafi a
punto
Bianco Silver Circolare Bianco Silver
66 72 33 35 NSTARA66L-
72 78 36 39 NSTARA72L-
78 84 39 43 NSTARA78L-
84 90 42 48 NSTARA84L-
 LATI SPECIALI IN LARGHEZZA
60 66 30 30 NSTARA60L-
90 96 45 52 NSTARA90L-
96 102 48 56 NSTARA96L-
114 120 57 69 NSTARA114L-
 LATI SPECIALI IN ALTEZZA
H 140  200 SPECIAL NASTARALSP
A B A B1 11 38 43
190 191